Совет депутатов

Муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение

Ломоносовский муниципальный района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От «21»  января  2010 г.                                                                                                        № 21
«О назначении публичных слушаний по вопросу

газоснабжения д. Телези»
                          Согласно ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава МО Русско-Высоцкое сельское поселение, Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение», утвержденного Решением Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 13.11.2008 г. № 38, Cовет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение решил:

                          В целях доведения до населения информации по вопросу газоснабжения д. Телези:
1. Назначить публичные слушания по вопросу газоснабжения д. Телези (малоэтажных частных домов) на «11» февраля 2010 г. в 16 часов, место проведения: зал администрации МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

2. Поручить Главе МО Русско-Высоцкое сельское поселение организовать проведение публичных слушаний:

выделить ответственного специалиста для ознакомления с документами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях;

оповестить население МО Русско-Высоцкое сельское поселение о проведении вышеуказанных публичных слушаний, посредствам размещения данного решения на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет», расклеивания его копий  в специально отведенных местах.
3. Главе МО Русско-Высоцкое сельское поселение с учетом заключения о результатах публичных слушаний принять решение в соответствии с законодательством.
Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение                                                            Волкова Л.И.